АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  апреля  2019 г.                                                                          № 508

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утверждённую постановлением администрации

города Полярные Зори от 18.12.2017 № 1617 (в редакции постановления

администрации города Полярные Зори  от 28.02.2019 № 286) следующие

изменения:

1.1. В строке 21 слова «количество размещенных объектов - 2» заменить

словами «количество размещенных объектов - 4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией              М.О. Пухов